

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 2 週 (11月 10日 ~ 11月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(6.0)	(2.5)	(94.0)	(97.5)
11/ 7	83	80	5	2	78	78
差引き	3		3			
合 計	163	(100.0)	7	(4.3)	156	(95.7)
11/10 ~	(100.0)	(100.0)	(3.6)	(1.0)	(96.4)	(99.0)
11/14	194	196	7	2	187	194
差引き		2	5			7
合 計	390	(100.0)	9	(2.3)	381	(97.7)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
406

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.1 %	2.2 %	93.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	79	76
現 金	86.8 %	63.9 %
個 人	12	43
信 用	13.2 %	36.1 %
自己現金	7	2
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(12.8)	(3.8)	(83.3)	(89.7)	(1.3)	(6.4)	(2.6)	(0.0)
11/ 7	10	3	65	70	1	5	2	0
差引き	7			5		4	2	
合 計	13	(8.3)	135	(86.5)	6	(3.8)	2	(1.3)
11/10 ~	(42.8)	(36.1)	(48.7)	(61.3)	(7.0)	(2.6)	(1.6)	(0.0)
11/14	80	70	91	119	13	5	3	0
差引き	10			28	8		3	
合 計	150	(39.4)	210	(55.1)	18	(4.7)	3	(0.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	13	5
個 人	0	0

(11月 10日 ~ 11月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4~	(2.6)	(0.0)	(6.4)	(1.3)	(0.0)	(2.6)	(3.8)	(0.0)
11/ 7	2	0	5	1	0	2	3	0
差引き	2		4			2	3	
合 計	2	(1.3)	6	(3.8)	2	(1.3)	3	(1.9)
11/10~	(0.0)	(0.0)	(40.1)	(36.1)	(0.0)	(0.0)	(2.7)	(0.0)
11/14	0	0	75	70	0	0	5	0
差引き			5				5	
合 計	0	(0.0)	145	(38.1)	0	(0.0)	5	(1.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4~	(3.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	3	0	0	0	0	0	0	0
差引き	3							
合 計	3	(1.9)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
11/10~	(2.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/14	5	0	0	0	0	0	0	0
差引き	5							
合 計	5	(1.3)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 2 週 (11月 10日 ~ 11月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(6.2)	(3.2)	(93.8)	(96.8)
11/ 7	435,627	433,582	26,922	13,905	408,705	419,677
差引き	2,045		13,017			10,972
合 計	869,209	(100.0)	40,827	(4.7)	828,382	(95.3)
11/10 ~	(100.0)	(100.0)	(6.6)	(2.3)	(93.4)	(97.7)
11/14	602,355	600,503	39,915	14,044	562,440	586,459
差引き	1,852		25,871			24,019
合 計	1,202,858	(100.0)	53,959	(4.5)	1,148,899	(95.5)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,209,088

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	4.5 %	95.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	312,956	342,382
現 金	82.1 %	73.9 %
個 人	68,054	120,791
信 用	17.9 %	26.1 %
自己現金	39,915	14,044
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(16.7)	(6.0)	(80.4)	(81.9)	(2.2)	(10.5)	(0.8)	(1.6)
11/ 7	68,367	25,207	328,453	343,899	8,802	43,965	3,083	6,606
差引き	43,160			15,446		35,163		3,523
合 計	93,574	(11.3)	672,352	(81.2)	52,767	(6.4)	9,689	(1.2)
11/10 ~	(26.5)	(11.0)	(67.7)	(79.0)	(5.0)	(9.7)	(0.8)	(0.3)
11/14	148,887	64,724	381,010	463,173	28,201	57,021	4,342	1,541
差引き	84,163			82,163		28,820	2,801	
合 計	213,611	(18.6)	844,183	(73.5)	85,222	(7.4)	5,883	(0.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	24,977	53,792
個 人	3,224	3,229

(11月 10日 ~ 11月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(3.9)	(0.1)	(6.3)	(0.9)	(0.0)	(5.0)	(6.5)	(0.1)
11/ 7	16,050	228	25,942	3,761	0	20,912	26,375	306
差引き	15,822		22,181			20,912	26,069	
合 計	16,278	(2.0)	29,703	(3.6)	20,912	(2.5)	26,681	(3.2)
11/10 ~	(0.7)	(0.0)	(15.9)	(10.4)	(0.7)	(0.0)	(9.1)	(0.6)
11/14	4,045	0	89,695	60,913	4,034	0	51,113	3,811
差引き	4,045		28,782		4,034		47,302	
合 計	4,045	(0.4)	150,608	(13.1)	4,034	(0.4)	54,924	(4.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(5.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	22,364	0	0	0	4,011	306	0	0
差引き	22,364				3,705			
合 計	22,364	(2.7)	0	(0.0)	4,317	(0.5)	0	(0.0)
11/10 ~	(8.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
11/14	46,483	0	0	0	4,630	3,811	0	0
差引き	46,483				819			
合 計	46,483	(4.0)	0	(0.0)	8,441	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第2週 (11月 10日 ~ 11月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.5)	(99.2)	(99.5)
11/ 7	2,880	2,785	24	13	2,856	2,772
差引き	95		11		84	
合 計	5,665	(100.0)	37	(0.7)	5,628	(99.3)
11/10 ~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.4)	(98.8)	(99.6)
11/14	2,212	2,217	27	9	2,185	2,208
差引き		5	18			23
合 計	4,429	(100.0)	36	(0.8)	4,393	(99.2)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
4,470

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.1 %	0.8 %	98.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,390	1,553
現 金	76.6 %	75.7 %
個 人	425	498
信 用	23.4 %	24.3 %
自己現金	27	9
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4	65
個 人	11	10

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(12.4)	(2.8)	(86.7)	(95.8)	(0.3)	(0.9)	(0.6)	(0.5)
11/ 7	354	78	2,477	2,655	9	26	16	13
差引き	276			178		17	3	
合 計	432	(7.7)	5,132	(91.2)	35	(0.6)	29	(0.5)
11/10 ~	(15.8)	(3.4)	(83.1)	(92.9)	(0.7)	(3.4)	(0.4)	(0.3)
11/14	346	76	1,815	2,051	15	75	9	6
差引き	270			236		60	3	
合 計	422	(9.6)	3,866	(88.0)	90	(2.0)	15	(0.3)

(11月 10日 ~ 11月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4~	(0.0)	(0.2)	(0.9)	(1.9)	(11.2)	(0.7)	(0.3)	(0.0)
11/ 7	0	5	25	54	321	19	8	0
差引き		5		29	302		8	
合 計	5	(0.1)	79	(1.4)	340	(6.0)	8	(0.1)
11/10~	(0.1)	(0.3)	(6.6)	(1.9)	(8.0)	(1.3)	(1.1)	(0.0)
11/14	2	7	145	41	175	28	24	0
差引き		5	104		147		24	
合 計	9	(0.2)	186	(4.2)	203	(4.6)	24	(0.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	6	0	0	0	2	0	0	0
差引き	6				2			
合 計	6	(0.1)	0	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)
11/10~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/14	9	0	1	0	14	0	0	0
差引き	9		1		14			
合 計	9	(0.2)	1	(0.0)	14	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第2週 (11月 10日 ~ 11月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(2.0)	(98.3)	(98.0)
11/ 7	1,489,139	1,475,996	24,579	29,039	1,464,560	1,446,957
差引き	13,143			4,460	17,603	
合 計	2,965,135	(100.0)	53,618	(1.8)	2,911,517	(98.2)
11/10 ~	(100.0)	(100.0)	(3.2)	(1.3)	(96.8)	(98.7)
11/14	1,284,264	1,291,336	41,066	16,969	1,243,198	1,274,367
差引き		7,072	24,097			31,169
合 計	2,575,600	(100.0)	58,035	(2.3)	2,517,565	(97.7)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,588,786

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	2.2 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	843,096	787,620
現 金	73.8 %	69.1 %
個 人	298,690	352,754
信 用	26.2 %	30.9 %
自己現金	41,066	16,969
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(3.9)	(5.0)	(93.4)	(89.3)	(0.7)	(4.1)	(2.0)	(1.6)
11/ 7	57,523	72,520	1,367,398	1,292,471	10,223	58,837	29,416	23,129
差引き		14,997	74,927			48,614	6,287	
合 計	130,043	(4.5)	2,659,869	(91.4)	69,060	(2.4)	52,545	(1.8)
11/10 ~	(5.9)	(4.6)	(91.8)	(89.5)	(1.5)	(5.3)	(0.8)	(0.7)
11/14	73,053	58,369	1,141,786	1,140,374	18,921	67,286	9,438	8,338
差引き	14,684		1,412			48,365	1,100	
合 計	131,422	(5.2)	2,282,160	(90.6)	86,207	(3.4)	17,776	(0.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	12,049	63,488
個 人	6,872	3,798

(11月 10日 ~ 11月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(0.1)	(0.4)	(1.4)	(3.4)	(1.4)	(1.2)	(1.1)	(0.0)
11/ 7	1,813	6,333	20,027	48,628	20,035	17,559	15,648	0
差引き		4,520		28,601	2,476		15,648	
合 計	8,146	(0.3)	68,655	(2.4)	37,594	(1.3)	15,648	(0.5)
11/10 ~	(0.2)	(0.8)	(2.8)	(2.5)	(1.0)	(1.3)	(1.9)	(0.0)
11/14	2,702	10,389	35,099	31,235	12,203	16,745	23,049	0
差引き		7,687	3,864			4,542	23,049	
合 計	13,091	(0.5)	66,334	(2.6)	28,948	(1.1)	23,049	(0.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	12,236	0	554	0	2,858	0	0	0
差引き	12,236		554		2,858			
合 計	12,236	(0.4)	554	(0.0)	2,858	(0.1)	0	(0.0)
11/10 ~	(1.2)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/14	14,606	0	2,377	0	6,066	0	0	0
差引き	14,606		2,377		6,066			
合 計	14,606	(0.6)	2,377	(0.1)	6,066	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 2 週 (11月 10日 ~ 11月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.5)	(99.0)	(99.5)
11/ 7	2,963	2,865	29	15	2,934	2,850
差引き	98		14		84	
合 計	5,828	(100.0)	44	(0.8)	5,784	(99.2)
11/10 ~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.5)	(98.6)	(99.5)
11/14	2,406	2,413	34	11	2,372	2,402
差引き		7	23			30
合 計	4,819	(100.0)	45	(0.9)	4,774	(99.1)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
4,876

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	0.9 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,469	1,629
現 金	77.1 %	75.1 %
個 人	437	541
信 用	22.9 %	24.9 %
自己現金	34	11
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	17	70
個 人	11	10

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(12.4)	(2.8)	(86.6)	(95.6)	(0.3)	(1.1)	(0.6)	(0.5)
11/ 7	364	81	2,542	2,725	10	31	18	13
差引き	283			183		21	5	
合 計	445	(7.7)	5,267	(91.1)	41	(0.7)	31	(0.5)
11/10 ~	(18.0)	(6.1)	(80.4)	(90.3)	(1.2)	(3.3)	(0.5)	(0.2)
11/14	426	146	1,906	2,170	28	80	12	6
差引き	280			264		52	6	
合 計	572	(12.0)	4,076	(85.4)	108	(2.3)	18	(0.4)

(11月 10日 ~ 11月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(0.1)	(0.2)	(1.0)	(1.9)	(10.9)	(0.7)	(0.4)	(0.0)
11/ 7	2	5	30	55	321	21	11	0
差引き		3		25	300		11	
合 計	7	(0.1)	85	(1.5)	342	(5.9)	11	(0.2)
11/10 ~	(0.1)	(0.3)	(9.3)	(4.6)	(7.4)	(1.2)	(1.2)	(0.0)
11/14	2	7	220	111	175	28	29	0
差引き		5	109		147		29	
合 計	9	(0.2)	331	(6.9)	203	(4.3)	29	(0.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	9	0	0	0	2	0	0	0
差引き	9				2			
合 計	9	(0.2)	0	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)
11/10 ~	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/14	14	0	1	0	14	0	0	0
差引き	14		1		14			
合 計	14	(0.3)	1	(0.0)	14	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 2 週 (11月 10日 ~ 11月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(2.7)	(2.2)	(97.3)	(97.8)
11/ 7	1,924,766	1,909,578	51,501	42,944	1,873,265	1,866,634
差引き	15,188		8,557		6,631	
合 計	3,834,344	(100.0)	94,445	(2.5)	3,739,899	(97.5)
11/10 ~	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(1.6)	(95.7)	(98.4)
11/14	1,886,619	1,891,839	80,981	31,013	1,805,638	1,860,826
差引き		5,220	49,968			55,188
合 計	3,778,458	(100.0)	111,994	(3.0)	3,666,464	(97.0)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
3,797,874

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	2.9 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,156,052	1,130,002
現 金	75.9 %	70.5 %
個 人	366,744	473,545
信 用	24.1 %	29.5 %
自己現金	80,981	31,013
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4 ~	(6.7)	(5.2)	(90.5)	(87.7)	(1.0)	(5.5)	(1.7)	(1.6)
11/ 7	125,890	97,727	1,695,851	1,636,370	19,025	102,802	32,499	29,735
差引き	28,163		59,481			83,777	2,764	
合 計	223,617	(6.0)	3,332,221	(89.1)	121,827	(3.3)	62,234	(1.7)
11/10 ~	(12.3)	(6.6)	(84.3)	(86.2)	(2.6)	(6.7)	(0.8)	(0.5)
11/14	221,940	123,093	1,522,796	1,603,547	47,122	124,307	13,780	9,879
差引き	98,847			80,751		77,185	3,901	
合 計	345,033	(9.4)	3,126,343	(85.3)	171,429	(4.7)	23,659	(0.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	37,026	117,280
個 人	10,096	7,027

(11月 10日 ~ 11月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4～	(1.0)	(0.4)	(2.5)	(2.8)	(1.1)	(2.1)	(2.2)	(0.0)
11/ 7	17,863	6,561	45,969	52,389	20,035	38,471	42,023	306
差引き	11,302			6,420		18,436	41,717	
合 計	24,424	(0.7)	98,358	(2.6)	58,506	(1.6)	42,329	(1.1)
11/10～	(0.4)	(0.6)	(6.9)	(5.0)	(0.9)	(0.9)	(4.1)	(0.2)
11/14	6,747	10,389	124,794	92,148	16,237	16,745	74,162	3,811
差引き		3,642	32,646			508	70,351	
合 計	17,136	(0.5)	216,942	(5.9)	32,982	(0.9)	77,973	(2.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/ 4～	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	34,600	0	554	0	6,869	306	0	0
差引き	34,600		554		6,563			
合 計	34,600	(0.9)	554	(0.0)	7,175	(0.2)	0	(0.0)
11/10～	(3.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
11/14	61,089	0	2,377	0	10,696	3,811	0	0
差引き	61,089		2,377		6,885			
合 計	61,089	(1.7)	2,377	(0.1)	14,507	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。